
 
 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “N. TARTAGLIA-M. OLIVIERI” 

 

CODICE MINISTERIALE: BSIS036008 – CODICE FISCALE 98169720178 
Sede, Presidenza e Amministrazione: Via G. Oberdan, 12/e – 25128 BRESCIA 

Tel. 030/305892  – 030/3384911 – Fax: 030/381697 
E-mail: bsis036008@istruzione.it - PEC: bsis036008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.tartaglia-olivieri.gov.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: UF6OBL 

 

 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
Prot. N.            del  17/03/2018               

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione diretta  per incarico di Tutor -  Progetto 10.3.1A-
FESRPON-LO-2017-30.  

 CUP: B84C17000420007 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il PON Programma Operativo Nazionale 2014-2020 “Per la scuola – competenze 
e ambienti per l’apprendimento” finanziato con il Fondo Sociale Europeo – 
Avviso pubblico 2165 del 24/02/2017 – Percorsi per adulti e giovani adulti; 

VISTA la Nota  autorizzativa  M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID 37796 del 05/12/20147 ” 

LETTE le “Disposizioni per l’attuazione dei progetti” FSE  vigenti in materia; 

VISTE  le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali  progetti; 

Considerato che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e 
selezionare personale tutor, eventualmente anche esterno all’istituzione 
scolastica; 

VISTO       l’Avviso per il reperimento per le figure professionali di esperto  e di Tutor  
emanato il 08/02/2018  (prot. 1735)  per il Modulo Dal segno al disegno; 

Visto        il verbale di valutazione Gruppo di Lavoro,  dove si evince che la candidatura di 
tutor è andata deserta 

  
 

DECRETA 

Firmato digitalmente da GERRI LUCIANO

BSIS036008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003560 - 17/03/2018 - C14/A - PRATICA GENERALE  - I

mailto:bsis036008@istruzione.it
mailto:bsis036008@pec.istruzione.it


 
 
 
 l’incarico di Tutor al  al Modulo “ Dal segno al disegno”  e  alla Professoressa 

Bertazzoli Giovanna.   
Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 

del presente decreto dopodichè la seguente assegnazione sarà definitiva. 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
 

  Luciano Gerri

Firmato digitalmente da GERRI LUCIANO

BSIS036008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003560 - 17/03/2018 - C14/A - PRATICA GENERALE  - I



 

Firmato digitalmente da GERRI LUCIANO

BSIS036008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003560 - 17/03/2018 - C14/A - PRATICA GENERALE  - I


		2018-03-17T09:02:54+0100
	GERRI LUCIANO




